

پنج قاره

مرگ آخرین بازمانده انگلیسی قرن ۱۹ میلادی

● ایسنت: آخرین فردی که از قرن ۱۹میلادی در انگلیس زنده مانده بود، در سن ۱۱۳سالگی درگذشت. «اسامیون هوگز»، نماینده پارلمانی منطقه «برموندسی» در جنوب لندن که محل زندگی «گریس جونز» است، مرگ این زن را در سن ۱۱۳سالگی تایید کرد. وی از این زن به‌عنوان فردی بایمان یاد کرد و گفت حافظه او با گذشت این‌همه سال صعیف نشده بود. «جونز» در دسامبر سال ۱۸۹۹ میلادی و زمانی که «ملکه ویکتوریا» همچنان بر تخت سلطنت و انگلیس در جریان «نبرد بوتر» بود، متولد شد. نامزد وی در جنگ جهانی اول کشته شد و وی پس از آن هرگز ازدواج نکرد. او به حرفه خیاطی پرداخت و در نهایت حدود ۵۰سال پیش بازنشته شد. «هوگز» درباره این زن گفت: همه افرادی که «گریس» را از نزدیک دیده بودند می‌دانند که یکی از اشخاص نادر لندن را که هرگز فراموش نمی‌شود، ملاقات کرده‌اند.

تعطیلی ۴ زندان سوئد به‌دلیل کاهش شمار مجرمان

● **واحدم‌کزی‌خبر:** دولت سوئد اعلام کرد به‌سبب کاهش شدید شمار مجرمان و بزه‌کاران، تصمیم دارد چهار زندان را تعطیل کند. یک بازداشتگاه موقت نیز در همین راستا تعطیل خواهد شد. «لسلس اویرگ» رییس سازمان زندان‌های سوئد خاطرنشان کرد دولت سوئد به این چهار زندان نیازی ندارد و در سال آینده نیز تعداد بیشتری از زندان‌های سوئد تعطیل خواهند شد. رییس سازمان زندان‌های سوئد تصریح کرد زندانیان باقی‌مانده به‌وزار تخانه‌های دولتی تسلیم خواهند شد و زندان‌هایی که تعطیل می‌شوند به فروش خواهند رسید.

● **آسوشیتدپرس:** بازرسان مکزیکي پس از بازرجویی از بیش از ۲۰۰مامور پلیس که به همکاری با باند قاچاق موادمخدر اعتراف کردند، اجساد ۱۸ نفر را در قبرهای جمعی در غرب این کشور کشف کردند. حفر این هشت‌قبر همچنان ادامه دارد و ممکن است اجساد بیشتری پیدا شود. یکی از مقامات دادستانی فدرال اعلام کرد آثار شکنجی روی اجساد برخی قربانیان به چشم می‌خورد و یکی از قربانیان، زن است. نه هویت قربانیان و نه انگیزه قتل این افراد ناشی شده ولی منطقه کشف اجساد، محل درگیری بین باند‌های مواد مخدر است.

۸ کشته و ۲۵زخمی در تصادف زنجیره‌ای

شرق: هشت‌نفر بر اثر برخورد تریلر هوو با چند خودرو سواری و اتوبوس کشته و ۲۵نفر زخمی شدند. در این حادثه که ساعت ۱۷:۴۸(روز جمعه در محور درگز به مشهد رخ داد، پنج‌نفر در دم جان باختند و سافنر نیز پس از انتقال به بیمارستان بر اثر شدت جراحات جان خود را از دست دادند. حسین درخشان، سخنگوی سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر در این‌باره گفت: با توجه به نوع گزارش در یافتی مبنی بر برخورد چندین دستگاه وسیله‌قلعیه، چهار تیم امدادی شامل ۱۲امدادگر به محل حادثه اعزام شدند و با حضور امدادگران در صحنه حادثه مشخص شد تریلر یا اتوبوس و سه‌دستگاه سواری برآید برخورد کرده است. وی در ادامه گفت: امدادگران ۱۵نفر را از مرگ حتمی نجات دادند. سختگوی سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر گفت: این حادثه ۲۵مصدوم برجا گذاشت که توسط اورژانس به مراکز درمانی منتقل شدند. کارشناسان پلیس‌راه علت این تصادف را نقص فنی در سیستم ترمز تریلر هوو اعلام کردند.

شرق: «خدا را شکر. خیلی سخت بود.» این اولین جملهای است که اعدامی زنده‌شده بجنوردی بعد از اینکه قدرت تکلمش را پیدا کرد به زبان آورد. به گزارش خبرنگار ما، علیرضا - اعدامی زنده شده - چهار روز پیش توانست برای اولین‌بار از زمان اجرای حکم با اعضای خانواده‌اش ملاقات کند. آنطور که خانواده علیرضا نقل کرده‌اند او بعد از اینکه بچه‌هایش را دید هر سه آنها را در آغوش گرفت و گریه کرد. برادر علیرضا که پیش از این در گفت‌وگو با «شرق» گفته بود آمادگی ملاقات با برادرش را ندارد، سرانجام همراه همسر و فرزندان برادرش به ملاقات وی رفت.

او در این‌باره به خبرنگار ما گفت: «بالاخره شرایط روحی برادرم و خانواده به حدی رسید که توانستیم او را ببینیم و با هم صحبت کنیم. لحظه بسیار سختی بود. دست و پایم می‌لرزید، نمی‌توانستم جلو بروم وقتی ما را دید گریه کرد. البته اول بچه‌ها و همسرش به دیدارش رفتند، علیرضا آغوشش را باز کرد و بچه‌ها را بغل کرد و گریست. او فقط خدا را شکر می‌کرد. وقتی که ما بالای سرش رفتم بعد از اینکه همدیگر را در آغوش گرفتیم و گریه کردیم چیزی نپرسیدم، می‌ترسیدم او او بیرسم چه شده‌است اما خودنش گفت خیلی سخت بود، مرتب می‌گفت خدا را شکر. خیلی سخت گذشت.» او درباره وضعیت جسمی برادرش نیز گفت: وضعیت جسمانی‌اش خیلی خوب است. راه می‌رود. غذا می‌خورد و کارهای شخصی‌اش را خودش انجام می‌دهد. می‌تواند صحبت هم بکند اما به خاطر فشاری که به حنجره‌اش وارد شده هنوز صدایش خوب نشده و مثل

شرق: مردی که به بهانه فروش خودرو ۹میلیاردتومان از افراد مختلف کلاهبرداری کرده است، دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، چند نفر ماه گذشته با مراجعه به دادسرای ناحیه ۵ تهران و طرح شکایت مدعی شدند نزدیک به ۷۰۰میلیون تومان از آنها کلاهبرداری شده است.

مالباختگان در اظهارات خود عنوان کردند چندی پیش یکی از بستگانشان به نام علیرضا ادعا کرد از طریق یکی از دوستانش با فردی بانفوذ در ارگان‌های دولتی آشنا شده و این شخص می‌تواند در کمترین زمان خودرو مگان به قیمت دولتی دریافت کند. مالباختگان برای خرید خودرو مبلغی نزدیک به ۷۰۰میلیون تومان پرداخت کردند اما پس از گذشت حدود دوماه اطلاع پیدا کردند گرفتار ماجرای کلاهبرداری شده‌اند.

کارآگاهان ابتدا از «علیرضا» که خودش نیز از شکات پرونده بود، تحقیق کردند. این مرد که مهندس و مدیرعامل شرکتي تولیدی در تهران است و مالباختگان نیز به‌واسطه اطمینان کامل به وی اقدام به پرداخت پول کرده بودند، در اظهارات خود به‌کارآگاهان گفت: «چندماه پیش از طریق یکی از دوستان خود با فردی به نام «جعفر» آشنا شدم که خود را فردی بانفوذ و دارای مسوولیت‌های حساس دولتی معرفی می‌کرد. مدتی از این آشنایی گذشت تا اینکه وی مدعی شد به‌واسطه ارتباطات کاری‌ای که با یکی از شرکت‌های تولیدکننده خودرو پیدا کرده، می‌تواند خودرو مگان با قیمت دولتی دریافت کند. من نیز بلافاصله موضوع را با تعدادی از بستگان نزدیک مطرح کردم و آنها با توجه به شرایط مناسب تحویل خودرو، متقاضی خرید شدند. در مجموع مبلغ ۷۰۰میلیون تومان را جمع‌آوری کردیم و من این پول را به «جعفر» دادم. قرار شد خودروها در کمتر از یکماه به ما تحویل

قاتل زوج مسن، در انتظار محاکمه

شرق: پرونده مردی که متهم است دایی و زن دایی خود را به قتل رسانده در اختیار قضات دادگاه کیفری استان تهران قرار گرفت. به گزارش خبرنگار ما، ماموران پلیس روز ۲۱مهر سال گذشته در جریان کشف اجساد زوجی مسن در خانه‌شان قرار گرفتند و وقتی به آنجا رفتند مشاهده کردند مقتولان با چند ضربه چاقو کشته شدند. تحقیقات کارآگاهان فاش کرد آخرین فردی که به خانه قربانیان رفته خواهرزاده مرد مسن بسه نام بهرام بود. بهرام بعد از دستگیری در بازجویی‌ها گفت: «من شب حادثه به خانه دایی‌ام رفتم و به آنها سر زدم اما وقتی از خانه بیرون آمدم هر دو سالم بودند و مشکلی وجود نداشت.»تحقیق از متهم باوجود انکارهای وی ادامه یافت و بهرام سرانجام به ارتکاب جنایت اقرار کرد. او گفت: «دایی و مادرم از قبل با هم اختلافاتی داشتند. روز حادثه وقتی مسافری سوار خودروام شد و او را به

قاتل زوج مسن، در انتظار محاکمه

محلی در نزدیکی خانه دایی‌ام رساندم، تصمیم گرفتم به منزل دایی‌ام بروم و حال او را ببرسم. چون مادربرزگم در بیمارستان بود از دایی‌ام خواستم با هم به ملاقات مادرش برویم اما نمی‌دانم چرا او یکدفعه عصبانی شد و به مادرم توهین کرد. حرفی نزدم و خواستم از خانه بیرون بروم اما توهین‌های او ادامه پیدا کرد به همین دلیل سریع دایی‌ام رفتم، در این هنگام همسر او به همسر من فحش داد.» بهرام در ادامه اعترافاش گفت: «در حالی که به‌شدت عصبانی شده بودم با چاقو به دایی‌ام حمله کردم و به همسر او نیز چند ضربه زدم و بعداز خانه بیرون رفتم.»متهم در برابر بازپرس جنایی نیز اعترافاش را تکرار و صحنه قتل را بازسازی کرد. سپس قرار مجرمیت و کیفرخواست علیه بهرام صادر شد. بنابر این گزارش پرونده در حال حاضر در اختیار قضات شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران قرار گرفته است و بهرام به‌زودی پای میز محاکمه می‌رود.

حوادث

بررسی پرونده اعدامی زنده‌شده در کمیسیون عفو

علیرضا در ملاقات با فرزنداناش: خیلی سخت بود

آدم سرماخورده که صدایش گرفته، صحبت می‌کند. دکترها گفته‌اند به خاطر حنجره‌اش بهتر است زیاد صحبت نکنند، با این حال وقتی بچه‌هایش را دید آنقدر هیجان‌زده شد که نتوانست آرام بگیرد و بارها آنها را بوسید و خدا را شکر کرد. هنوز شوکه است و نتوانسته صحنه اعدام را فراموش کند. علیرضا، مرد ۳۷ساله به جرم قاچاق و نگهداری نزدیک به یک کیلوگرم شیشه‌ا از سوی دادگاه انقلاب به اعدام محکوم شده بود.

به گفته وکیل متهم پرونده، قبلا پرونده با درخواست قاضی صادرکننده حکم دوبار به کمیسیون عفو و بخشودگی فرستاده شده بود اما به دلیل سوابق متهم هر دوبار در خواست بخشش رد شده بود. متهم یک ماه قبل پای چوبه دار رفت و حکم صادره اجرا شد اما ساعاتی بعد، یکی از ماموران سردخانه متوجه صدایی از داخل یکی از کوشوها شد و به سمت آن رفت، او وقتی کشور را بیرون کشید کاور بخار گرفته حاوی جسد علیرضا را دید و متوجه زنده بودن او شد. با انتقال علیرضا به بخش مراقبت‌های ویژه پیگیری‌های پزشکی در مورد او انجام شد و وی اکنون سلامتش را بازیافته است.

در این مدت واکنش‌های متفاوتی درباره پرونده علیرضا وجود داشت تا اینکه رییس قوقضاییه اعلام کرد هرچند به لحاظ قانونی او باید اعدام شود اما به لحاظ عاطفی اجرای دوباره حکم درست نیست بنابراین متهم می‌تواند مشمول یک درجه عفو شود. در حال حاضر علیرضا همچنان در بیمارستان به سر می‌برد و روند درمان او ادامه دارد. این مرد بعد از بهسود به زندان منتقل

خواهد شد. این در حالی است که وکیل مدافع علیرضا از ارسال درخواست عفو موکش به کمیسیون عفو و بخشودگی استان خراسان شمالی خبر داد. وی در این خصوص به خبرنگار ما گفت: درخواست عفو از سوی من به‌عنوان وکیل علیرضا و همچنین از طرف خانواده‌اش برای بخشش او به کمیسیون عفو و بخشودگی استان خراسان شمالی فرستاده شده است. اگر کمیسیون استان با این درخواست موافقت کند پرونده برای اظهارنظر به کمیسیون عفو و بخشودگی قوقضاییه در تهران فرستاده خواهد شد و در صورت موافقت آنها رای بر بخشودگی صادر می‌شود.

حمیدی در پاسخ به این سوال که چند درجه تخفیف به علیرضا داده خواهد شد، گفت: این مسأله‌ای است که کمیسیون باید در مورد آن تصمیم بگیرد. من به‌عنوان وکیلش به لحاظ قانونی می‌توانم درخواست عفو را ارایه دهم که این کار نیز انجام شده‌است و با توجه به مسانعت مسوولان قضایی استان و گفته‌های رییس قوقضاییه در این خصوص به نظر می‌رسد درخواست عفو مورد قبول واقع‌شود. این وکیل دادگستری درخواست دیدار با موکش گفت: با کمک و مساعدت فراوانی که دادگستری و دادستانی بجنورد کردند شرایط برای ملاقات من با موکلم فراهم شد و چند روز قبل او را دیدم، وضعیت جسمانی و روحی‌اش خوب است. او به‌شدت از کاری که کرده پشیمان است و به نظر می‌رسد تنبیه شده‌است. از علیرضا به خوبی در بیمارستان نگهداری می‌شود و مسوولان بیمارستان و دادستانی کمال توجه را درخصوص وی دارند.

علیرضا در دیدار با خانواده‌اش در بیمارستان

کلاهبرداری ۹میلیاردتومانی از خریداران خودرو

مورد کلاهبرداری قرار گرفته بودند، به چهره‌نگاری از متهم پرداختند و با بهره‌گیری از بانک اطلاعات مجرمان سابقه‌دار موفق شدند «جعفر» را به‌عنوان یکی از مجرمان که در زمینه ارتکاب جرایم اقتصادی سابقه دارد، شناسایی کنند. این فرد بنا به اطلاعات موجود در پرونده‌اش از حدود سه‌سال پیش با تأمین وثیقه میلیاردی از طریق یکی از بستگان خود، از زندان آزاد و متواری شده بود. سوابق «جعفر» حکایت از آن داشت که وی در سال ۸۷ به اتهام اخلاف در نظام اقتصادی، دستگیر و روانه زندان و برابر دستور دستگاه قضایی ممنوع‌المعامله شده بود و به همین علت حق هیچ‌گونه فعالیت دولتی، داشتن حساب بانکی، اخذ دسته‌چک و دیگر تسهیلات بانکی را نداشت.

کارآگاهان بعد از جست‌وجوهای گسترده موفق به شناسایی آخرین مخفیگاه «جعفر» در خیابان گاندی شدند و این متهم را در مخفیگاه‌اش دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند.

سرهنگ جانپور، رییس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ را رد هرگونه ارتباط کاری میان شرکت تولیدکننده خودرو مگان و متهم این پرونده گفت: «با شناسایی تعداد دیگری از مالباختگان و شناسایی متهم از سوی شکات جدید، ارزش مالی این پرونده تا به این لحظه از تحقیقات به ۹میلیاردتومان رسیده که با توجه به احتمال افزایش تعداد مالباختگان همچنان احتمال افزایش ارزش مالی پرونده وجود دارد بنابراین از تمامی شکات و مالباختگانی که به این شیوه و ششگرد مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند دعوت می‌شود برای شناسایی متهم و پیگیری شکایات خود به پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ واقع در خیابان آزادی - خیابان نرجان‌شمالی مراجعه کنند».

نزاع خونین در پارک

شرق: پسر جوانی که در جریان نزاع مرتکب قتل شده بود در دادگاه جرمش را قبول کرد. به گزارش خبرنگار ما درگیری خونینی روز ۱۴مهر سال گذشته در پارکی

در غرب تهران اتفاق افتاد و جوانی به نام میثم با ضربه شده بودند درگیر شد، من هم به هواداری دوستم جلو رفتم. در همین هنگام مقتول جلو آمد و به من فحش داد. من هم چاقویم را از جیبم درآوردم و ضربه‌ای را به او زدم، در همان لحظه احساس کردم ضربه به سینه‌اش خورده‌است. بعد از آن از ترس قرار کردم تا اینکه توسط پلیس دستگیر شدم.»

متهم در پاسخ به این سوال که به چه دلیل چاقو حمل می‌کرد، گفت: «نمی‌دانم. دلیل خاصی نداشت.» بنا بر این گزارش، بعد از اینکه سایر متهمان نیز از خود در برابر اتهام معاونت در قتل و شرکت در نزاع دسته‌جمعی دفاع کردند هیات قضات برای صدور رای وارد شور شدند.



شرق: برخورد شدید خودرو سواری با تیر چراغ‌برق فشارقوی در بزرگراه همت، مرگ مادر جوان و فرزند خردسالش را در پی داشت. این حادثه ساعت ۱۹۵۲جمعه در شرق به غرب بزرگراه همت، بعد از چیتگر رخ داد و خودرو پژو ۲۰۶ در مسیر شرق به غرب بزرگراه همت در حال حرکت بود که ناگهان از مسیر اصلی منحرف شد و پس از ورود به شانه خاکی بزرگراه و برخورد شدید با تیر چراغ‌برق فشارقوی واژگون شد و از حرکت باز ایستاد. در این حادثه راننده خودرو سواری که زنی ۳۰ساله بود به‌همراه دختر خردسالش درون اتاقک درهم پیچیده خودرو گرفتار شده بودند که جان باختند.

رخداد

تعرض به دختر جوان در پوشش مسافر کش

● **باشگاه‌خبرنگاران:** دویسر که در پوشش مسافرخبر دختر جوانی را ربوده و ضمن تهدید او را مسورد تجاوز قرار داده بودند، شناسایی و دستگیر شدند. دختر دانشجویی چند روز قبل با مراجعه به پلیس آگاهی استان بوشهر به ماموران گفت: «پس از اتمام کلاس‌هایم از دانشگاه عایشهر راهی میدان آزادی بوشهر شدم. پس از طی مسافتی برآیدی که دو پسر جوان سرنشین آن بودند مقابلم توقف کرد. رفتارشان عادی بود به همین دلیل به آنها شک نکردم. راننده در میان راه ناگهان به سمت شهر چغادک تغییر مسیر داد و دو پسر شروع در محلی خلوت مور مراد از اروادایت قرار دادند. آنها سپس مرا در همان منطقه رها کرده و متواری شدند. با کمک خودروهای عبوری خودم را به پلیس رساندم. دو پسر شروع تهدید کردند اگر موضوع را به کسی بگویم مرا می‌کشند.» سرهنگ بارونی، رییس پلیس آگاهی بوشهر در این‌باره گفت: پلیس توانست دو پسر شروع را در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کند. آنها در بازجویی‌های اولیه پس از اعتراف به آزاروایدت دختر جوان در منطقه خلوت گفتند بدون هیچ‌گونه انگیزه‌ای این عمل را مرتکب و تنها به‌دلیل اعتماد دختر جوان به آنان دچار وسوسه شدند.

سرفت از مشتریان کافی‌ت

● **پلیس‌خبر:** مدیر کافی‌نتی که پس از گرفتن اطلاعات حساب بانکی مشتری برای پرداخت شهریه به صورت اینترنتی اقدام به خرید غیرمجاز از حساب مشتریان می‌کرد دستگیر شد. سرهنگ محمد حسینی‌پور، رییس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات انتظامی استان سیستان‌وبلوچستان توضیح داد: ماموران در پی شکایت شخصی مبنی بر برداشت غیرمجاز وجه از حساب بانکی وی به تحقیق پرداختند. سرهنگ حسینی‌پور افزود: ماموران با اقدامات تخصصی و فنی موفق شدند مدیر یکی از کافی‌نت‌ها را در زاهدان که در این برداشت‌های غیرمجاز دست داشت، شناسایی کنند. در ادامه تحقیقات پس از دستگیری متهم مشخص شد شاکی چند روز قبل برای پرداخت شهریه به‌صورت اینترنتی به کافی‌نت رفته و کارت بانکی و رمز دوم را در اختیار متهم قرار داده بود.

زورگیری با تابلو آژانس

● **باشگاه‌خبرنگاران:** فرمانده نیروی انتظامی کپگیلوه و بویراحمد گفت: برسانی که با نصب تابلو آژانس و سوار کردن مردم به‌عنوان مسافر، اقدام به زورگیری می‌کردند، دستگیر شدند. سرهنگ غلام‌عباس غلام‌زاده توضیح داد: در پی شکایت تعدادی از شهروندان باسوجی درخصوص چندین فقره سرقت به عنف در این شهر، تحقیقات پلیس در این خصوص آغاز شد. وی افزود: ماموران به خودرو برآید سرقتی مشکوک شدند و به تعقیب آن پرداختند. غلام‌زاده اظهار کرد: پس از تعقیب‌وگریز، این خودرو از سوی پلیس متوقف شد و چهارسرنشین آن دستگیر شدند. فرمانده نیروی انتظامی استان کپگیلوهبویراحمد در خصوص شیوه کار این باند سرقت به عنف گفت: این افراد ابتدا در محله‌هایی با وضعیت مالی متوسط کمین و با استفاده از تابلو آژانس افراد را سوار می‌کردند و در فرصت مناسب در محل‌های خلوت با تهدید به‌وسیله چاقو و قمه اقدام به زورگیری و سرقت اموال مسافران می‌کردند. وی افزود: متهمان در بازجویی‌ها به ۱۲ فقره سرقت اعتراف کردند.

آتش‌سوزی انبار چوب

● **شرق:** آتش‌سوزی مهیب انبار چسبه و پالت‌های چوبی در چهاردنگه با حضور به‌موقع و سرعت عمل آتش‌نشنان تهرانی و چهاردنگه مهار و خاموش شد. شاهان آتش‌سوزی انبار چوب و چسبه در ابتدای جاده ساهو شهرک چهاردنگه ساعت ۲۲۵۴ شامگاه جمعه طی تماس تلفنی، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران را باخبر کردند و آتش‌نشنان در کمتر از چهار دقیقه خود را به محل حادثه رسانده و عملیات مهار آتش را آغاز کردند. محل حادثه زمینی به مساحت تقریبی ۱۵هزارمترمربع بود که به محل انباشت و ساختا جعبه‌های میوه، پالت و ورق‌های نئوپان تبدیل و سه‌هزارمترمربع از آن به‌علت ناعلوم دچار آتش‌سوزی شده بود. در این حادثه وجود سیلندرهای گاز مایع و انفجار آنها باعث گسترش آتش‌سوزی شده و در حال سرایت به اطراف بود که آتش‌نشنان به چند گروه تقسیم شدند و حریق را تحت کنترل خود درآوردند. معماریان، مدیر منطقه ۴ عملیات آتش‌نشانی تهران در این‌باره گفت: در این میان نگیهان ۲۵ساله این انبار که دچار شوک شده بود به کمک آتش‌نشنان از محل حادثه به آمبولانس اورژانس منتقل شد. وی گفت: آتش‌نشنان با استفاده از خودروهای سنگین ویژه خاموش کردن آتش‌سوزی از چندین جهت عملیات خاموش کردن شعله‌های آتش را آغاز کردند و آتش در کوتاه‌ترین زمان ممکن خاموش شد.

بریده اخبار

● **زنی که پس از اجرای نقشه قتل شوهرش با قاتل او ازدواج کرده بود بعد از محاکمه در دادگاه کیفری استان تهران به قصاص و همدست‌این زن نیز به اعدام محکوم شد.**

● **آتش‌نشنان شش‌نفر ا که در جریان آتش‌سوزی در منزلی مسکونی میان شعله‌ها گرفتار شده بودند، نجات دادند.**

● **واژگون شدن کامیون در هند به مرگ ۲۱ نفر انجامید.**